NADACNi FOND BERNARDA BOLZANA

Pocatecni zlstatek k 1. 1. 2007
z toho:

bézny lcet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Prijmy

Uhrada najmu gymnéazium B. Bolzana
urok bézny ucet

urok terminovany vklad KB

urok terminovany vklad CSOB
Celkem

Vydaje

cena Nadacniho fondu B. Bolzana za rok 2006
pronajem nebytovych prostor MFF

pohosténi - reprezentace

poplatky bance - provozni rezie

odmény (revizorka)

refundace mzdy administratorky

Celkem

Koneény zlstatek k 31. 12. 2007
z toho:

bézny ucet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Vypracovala: J. JeZilova
Kontrolovala: Ing. J. LeSkova - revizorka

Hospodareni v roce 2007

894 590,08 K¢&

100 487,14 KC
227 359,85 K¢
565 988,09 K¢

755,00 K&

254 391,00 K&
21,72 K¢

7 683,52 K¢

2 354,49 K¢
264 450,73 Ké

20 000,00 K&
195 263,20 K¢
370,00 K&
1724,00 KE

5 000,00 K&

6 075,00 K&
228 432,20 Ké

930 608,61 K¢

126 837,66 K&
229 714,34 K¢
573 671,61 K&

385,00 K¢

Schvdlila: Doc. RNDr. Zuzana Praskova, CSc.- pfedsedkyné spravni rady



	hospodaření

